**בדואר רשום ובפקס**

לכבוד
שר הפנים
מר אריה מכלוף-דרעי
לשכת שר הפנים
משרד הפנים
רח' קפלן 2
ירושלים

שלום רב,

**הנדון :** **דרישה לתיקון חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה)**
**התשס"ג-2003**
**קביעת רף עליון לתחולת החוק על מוזמנים מבוגרים הנוטלים חלק**
**בהליכים לאיחוד משפחות ובבקשות הומניטאריות**
**בג"ץ 813/14 ואח' : פסק דין מיום 18.10.2017**
**דיוני הוועדה המשותפת לוועדת החוץ והביטחון ולוועדת הפנים והגנת**
**הסביבה לעניין חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה),**
**התשס"ג-2003**
**תאריכי דיונים : 1.6.2016 , 29.5.2017 , 7.11.2018 ו-28.5.2018**

1. בשם המוקד להגנת הפרט (להלן: **המוקד**), ארגון זכויות אדם המייצג רבים מתושבי ירושלים המזרחית ובני משפחותיהם תושבי השטחים בפני הרשויות והערכאות השונות בישראל בסוגיות הנוגעות למעמדם האזרחי בארץ, הריני לבקש את תשומת ליבך הראויה והתייחסותך העניינית לדברים הבאים.
2. אנו שבים בזאת על בקשה לתיקון חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה) התשס"ג-2003 (להלן: **הוראת השעה**) כך שייקבע בחוק רף גיל עליון שמעליו לא יחול עוד האיסור על מתן מעמד חוקי לתושבי השטחים השוהים בישראל כדין מכח הליכים לאיחוד משפחות והליכים הומניטאריים. כפי שיובהר בהמשך פנייה זו עוסקת בנשים וגברים בגילאים 50 ו-55 ומעלה בהתאמה. נסביר.

**סדרת עתירות בג"ץ 813/14 פלונים נ' שר הפנים ואח'**